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New Event

Troféu Matos Chaves
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Euroindy 0,900 Km

Treinos 08-03-2014 15:31- . . .
Practice . .
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
7 50.049 +0.732 16:38:53.243 2 51.650 +1.844 16:34:00.425
(10) Thomas Helgers 8 49.317 - 16:39:42.560 3 1:40.609 +50.803 16:35:41.034
1 51.867 +3.166 16:32:53.314 9 49.876 +0.559 16:40:32.436 4 50.527 +0.721 16:36:31.561
2 49.931 +1.230 16:33:43.245 10 49.390 +0.073 16:41:21.826 5 50.612 +0.806 16:37:22.173
3 2:27.216 +1:38.515 16:36:10.461 11 51.507 +2.190 16:42:13.333 6 50.183 +0.377 16:38:12.356
4 49.095 +0.394 16:36:59.556 7 49.806 - 16:39:02.162
5 49.006 +0.305 16:37:48.562 (11) Ricardo Aguas 8 49.973 +0.167 16:39:52.135
6 48.922 +0.221 16:38:37.484 1 52.622 +3.302 16:32:53.940 9 50.266 +0.460 16:40:42.401
7 49.484 +0.783 16:39:26.968 2 50.702 +1.382 16:33:44.642 10 50.223 +0.417 16:41:32.624
8 48.957 +0.256 16:40:15.925 3 1:38.922 +49.602 16:35:23.564 11 49.905 +0.099 16:42:22.529
9 48.957 +0.256 16:41:04.882 4 50.547 +1.227 16:36:14.111
10 48.701 - 16:41:53.583 5 49.806 +0.486 16:37:03.917 (5) Reinold Vrielink
11 48.934 +0.233 16:42:42.517 6 50.109 +0.789 16:37:54.026 1 54.578 +4.461 16:33:10.312
7 49.762 +0.442 16:38:43.788 2 52,189 +2.072 16:34:02.501
(1) Paulo Correia 8 49.728 +0.408 16:39:33.516 3 1:42.363 +52.246 16:35:44.864
1 53.145 +4.280 16:33:05.212 9 49.631 +0.311 16:40:23.147 4 51.180 +1.063 16:36:36.044
2 50.852 +1.987 16:33:56.064 10 49.320 - 16:41:12.467 5 50.988 +0.871 16:37:27.032
3 1:38.734 +49.869 16:35:34.798 11 49.619 +0.299 16:42:02.086 6 50.837 +0.720 16:38:17.869
4 49.548 +0.683 16:36:24.346 12 49.354 +0.034 16:42:51.440 7 50.848 +0.731 16:39:08.717
5 49.820 +0.955 16:37:14.166 8 50.754 +0.637 16:39:59.471
6 49.434 +0.569 16:38:03.600 (9) Mario Costa 9 50.563 +0.446 16:40:50.034
7 49.169 +0.304 16:38:52.769 1 54.812 +5.302 16:33:03.499 10 50.341 +0.224 16:41:40.375
8 49.479 +0.614 16:39:42.248 2 51.250 +1.740 16:33:54.749 11 50.117 - 16:42:30.492
9 50.528 +1.663 16:40:32.776 3 1:40.651 +51.141 16:35:35.400
10 48.865 - 16:41:21.641 4 50.261 +0.751 16:36:25.661 (8) Humberto Alves
11 48.992 +0.127 16:42:10.633 5 49.747 +0.237 16:37:15.408 1 52.545 +2.382 16:32:55.853
6 50.353 +0.843 16:38:05.761 2 51.774 +1.611 16:33:47.627
(7) Luis Tereso 7 50.069 +0.559 16:38:55.830 3 1:40.281 +50.118 16:35:27.908
1 53.019 +3.953 16:32:59.860 8 49.690 +0.180 16:39:45.520 4 51.222 +1.059 16:36:19.130
2 50.440 +1.374 16:33:50.300 9 49.510 - 16:40:35.030 5 50.449 +0.286 16:37:09.579
3 1:40.055 +50.989 16:35:30.355 10 49.711 +0.201 16:41:24.741 6 50.739 +0.576 16:38:00.318
4 50.075 +1.009 16:36:20.430 11 49.623 +0.113 16:42:14.364 7 50.397 +0.234 16:38:50.715
5 49.520 +0.454 16:37:09.950 8 50.192 +0.029 16:39:40.907
6 49.716 +0.650 16:37:59.666 (14) Tomas Gongalves 9 50.163 - 16:40:31.070
7 49.263 +0.197 16:38:48.929 1 53.346 +3.709 16:32:58.262 10 50.456 +0.293 16:41:21.526
8 49.557 +0.491 16:39:38.486 2 51.271 +1.634 16:33:49.533 11 51.052 +0.889 16:42:12.578
9 49.209 +0.143 16:40:27.695 3 1:40.587 +50.950 16:35:30.120
10 49.066 - 16:41:16.761 4 50.918 +1.281 16:36:21.038 (15) Pedro Cardoso
11 49.243 +0.177 16:42:06.004 5 51.133 +1.496 16:37:12.171 1 57.052 +6.814 16:33:03.239
12 49.360 +0.294 16:42:55.364 6 50.145 +0.508 16:38:02.316 2 53.124 +2.886 16:33:56.363
7 50.096 +0.459 16:38:52.412 3 1:41.066 +50.828 16:35:37.429
(13) Paulo Ribeiro 8 50.713 +1.076 16:39:43.125 4 51.033 +0.795 16:36:28.462
1 53.871 +4.760 16:32:59.660 9 50.271 +0.634 16:40:33.396 5 51.077 +0.839 16:37:19.539
2 51.560 +2.449 16:33:51.220 10 49.637 - 16:41:23.033 6 50.528 +0.290 16:38:10.067
3 1:39.626 +50.515 16:35:30.846 11 50.087 +0.450 16:42:13.120 7 50.889 +0.651 16:39:00.956
4 50.639 +1.528 16:36:21.485 8 50.649 +0.411 16:39:51.605
5 49.819 +0.708 16:37:11.304 (4) Mério Alemdo 9 50.238 - 16:40:41.843
6 49.587 +0.476 16:38:00.891 1 53.370 +3.610 16:33:07.618 10 51.125 +0.887 16:41:32.968
7 49.854 +0.743 16:38:50.745 2 52.395 +2.635 16:34:00.013 11 50.794 +0.556 16:42:23.762
8 49.189 +0.078 16:39:39.934 3 1:42.209 +52.449 16:35:42.222
9 49.111 - 16:40:29.045 4 50.896 +1.136 16:36:33.118 (2) Jodo Canteiro
10 49.551 +0.440 16:41:18.596 5 50.469 +0.709 16:37:23.587 1 54.276 +3.792 16:33:07.209
11 49.548 +0.437 16:42:08.144 6 50.053 +0.293 16:38:13.640 2 53.898 +3.414 16:34:01.107
7 50.424 +0.664 16:39:04.064 3 1:42.118 +51.634 16:35:43.225
(6) Jodo Carrilho 8 49.974 +0.214 16:39:54.038 4 51.605 +1.121 16:36:34.830
1 55.453 +6.136 16:33:02.964 9 49.760 - 16:40:43.798 5 51.144 +0.660 16:37:25.974
2 51.278 +1.961 16:33:54.242 10 49.796 +0.036 16:41:33.594 6 50.844 +0.360 16:38:16.818
3 1:39.174 +49.857 16:35:33.416 11 49.871 +0.111 16:42:23.465 7 51.197 +0.713 16:39:08.015
4 50.422 +1.105 16:36:23.838 8 52,196 +1.712 16:40:00.211
5 49.680 +0.363 16:37:13.518 (3) Francisco Ferreira 9 50.702 +0.218 16:40:50.913
6 49.676 +0.359 16:38:03.194 1 54.682 +4.876 16:33:08.775 10 50.942 +0.458 16:41:41.855
Printed: 09-03-2014 12:42:35 Licensed to: EUROINDY, LDA
Chief of Timing & Scoring Euroindy Orbits 2

Race Director

Kartédromo - Batalha www.amb-it.com

Tel: 244 769 450
Email: info@euroindy.com

www.mylaps.com

Page 1/2



Escola Euroindy
Mais informagdes em : www.euroindy.com

New Event

Troféu Matos Chaves

H N
H E B
BN

Euroindy 0,900 Km

Treinos 08-03-2014 15:31-
Practice
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
11 50.484 16:42:32.339
(12) Diogo Alves
1 56.584 +5.275 16:33:01.302
2 52.705 +1.396 16:33:54.007
3 1:42.846 +51.537 16:35:36.853
4 51.309 - 16:36:28.162
5 52.432 +1.123 16:37:20.594
6 52.531 +1.222 16:38:13.125
7 52.281 +0.972 16:39:05.406
8 52.323 +1.014 16:39:57.729
9 51.536 +0.227 16:40:49.265
10 52.394 +1.085 16:41:41.659
11 1:00.568 +9.259 16:42:42.227
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